BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN
	Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

	Tp.Buôn Ma Thuột, ngày … tháng … năm 20….

BK số 1.a.1:

HỢP ĐỒNG

THUÊ KHOÁN CHUYÊN MÔN

- Căn cứ Thuyết minh đề tài Khoa học & Công nghệ cấp cơ sở năm ….., đã được Lãnh đạo Trường Đại học Tây nguyên phê duyệt, cụ thể:

Chủ nhiệm đề tài: Ông (Bà):
Nội dung đề tài :
Hôm nay, tại Trường Đại học Tây Nguyên, các bên chúng tôi gồm có:

Bên A: Thuê khoán chuyên môn

Ông (Bà) :

Chủ nhiệm đề tài.

Bộ phận công tác:

Điện thoại:

Bên B: Nhận thuê khoán chuyên môn

Ông (Bà) :

Đại diện.

Địa chỉ:

Điện thoại:
Hai bên thỏa thuận ký kết Hợp đồng thuê khoán chuyên môn theo các điều khoản cụ thể như sau:

Điều 1. Nội dung công việc
Bên A thuê  Bên B thực hiện các công việc chuyên môn, có sự hướng dẫn và giám sát của bên A, cụ thể:

……………………………………………………………………………………………………….
Thời gian hợp đồng (theo đúng tiến độ đề tài đã qui định): ……………………………………………..
Điều 2. Giá trị Hợp đồng và Phương thức thanh toán

Hai bên thỏa thuận Hợp đồng thuê khoán chuyên môn có giá trị là:
………………..
Bên A sẽ thanh toán giá trị HĐ cho bên B bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản sau khi Biên bản thanh lý HĐ TKCM được ký kết.
Điều 3. Điều khoản chung

Hai bên cam kết thực hiện đúng theo các điều khoản đã qui định của Hợp đồng nêu trên. Trong quá trình thực hiện có vấn đề gì phát sinh ngoài các qui định của Hợp đồng, hai bên cùng thảo luận, thống nhất xử lý và bổ sung bằng Phụ lục hợp đồng.
Hợp đồng thuê khoán chuyên môn này được lập thành 2 bản, mỗi bên giữ một bản làm cơ sở để thực hiện.

BÊN  A (Chủ nhiệm đề tài)

BÊN B (Nhận TKCM)

      XÁC NHẬN CỦA BAN GIÁM HIỆU